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200m   Kadetten meisjes            
Reeks:1       Wind : +2.5 m/s 
1 448 DE SCHEPPER KATO           ASVO  27.25   03  
2 674 VANDERBAUWHEDE KAAT        ASVO  27.46   04  
3 380 VANDER BEKEN AMBER         ASVO  27.73   03  
4 320 RISKE ELINE                 AZW    29.71   03  
5 724 VERHAEGHE MARTHE           AZW    30.89   03  
 
1.500m  Kadetten meisjes             
Reeks:1 
5 1062 VAN DE WALLE JULIE         ASVO  5'06.34  04  
6 536 FRERE ELISE                 ACG    5'26.04  03  
7 427 CAMPE MEREL                 DEIN   5'28.75  03  
 
Hoogspringen Kadetten meisjes            
geen deelnemers 
 
Verspringen Kadetten meisjes            
1 448 DE SCHEPPER KATO           ASVO  4.90m +1.0  03  
2 674 VANDERBAUWHEDE KAAT        ASVO  4.68m +0.7  04  
3 265 LIBBERECHT LISA             ACG    4.14m +0.5  04  
4 380 VANDER BEKEN AMBER         ASVO  4.01m +0.9  03  
 
Kogelstoten 3kg Kadetten meisjes           
1 444 VANDEWALLE FEBE            ASVO  10.93m  03  
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200m   Kadetten jongens            
Reeks:1       Wind : +1.4 m/s 
1 422 MERSSEMAN KILLIAN          ASVO  26.57   04  
2 688 DHONT GAUTHIER             ASVO  26.90   03  
3 1526 BOURSIER HOWARD            USTA   27.84   03  
 
Reeks:1       Wind : +0.7 m/s 
1 488 VANDRIESSCHE JELLE         ASVO  24.40   04  
2 492 DE VRIESE JARON             ASVO  25.04   04  
3 809 DE CREMER HERVE            ASVO  25.96   04  
4 811 NEUVILLE ISAAK              ASVO  26.98   03  
 
1.500m  Kadetten jongens            
Reeks:1 
2 472 DOUTERLUNGNE ARNOUD        AZW    4'23.60  03  
5 426 VAN RILLAER KORNEEL        ASVO  4'51.35  04  
6 13 DHONT KOBE - 21             DEIN   4'52.97  03  
8 420 MARTENS ROBBE              ASVO  5'01.59  04  
9 696 DE COSTER WARD             ASVO  5'02.95  03  
 
Hoogspringen Kadetten jongens            
1 303 GERAIN JONAS                ACG    1.76m   03  
2 809 DE CREMER HERVE            ASVO  1.51m   04  
3 492 DE VRIESE JARON             ASVO  1.51m   04  
4 1526 BOURSIER HOWARD            USTA   1.31m   03  
 
Verspringen Kadetten jongens            
1 809 DE CREMER HERVE            ASVO  5.48m +0.9  04  
2 1526 BOURSIER HOWARD            USTA   4.67m +0.8  03  
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200m   Scholieren meisjes            
Reeks:1       Wind : +1.2 m/s 
1 3070 VAN SNICK ANAIS             ASVO  26.64   02  
2 2505 HANSSENS ILANA              ASVO  27.41   02  
3 2720 MERCKAERT NOORTJE          ACG    28.66   01  
 
1.500m  Scholieren meisjes            
Reeks:1 
3 2838 DEPOPPE BRONTY             ASVO  5'01.73 Sch 01  
 
Hoogspringen Scholieren meisjes           
geen deelnemers 
 
Verspringen Scholieren meisjes            
1 2853 DE VLEESCHAUWER FEMI       ASVO  5.01m +0.6  02  
2 2505 HANSSENS ILANA              ASVO  4.50m +0.4  02  
3 3070 VAN SNICK ANAIS             ASVO  4.18m +1.1  02  
4 2720 MERCKAERT NOORTJE          ACG    3.80m +0.6  01  
 
Kogelstoten 3kg Scholieren meisjes           
1 2853 DE VLEESCHAUWER FEMI       ASVO  10.43m  02  
 
200m   Scholieren jongens            
Reeks:1       Wind : -0.2 m/s 
1 2239 VAN HERREWEGHE THOMAS     RIEM   23.99   02  
2 2922 VAN SCHUYLENBERGH DRIES   ASVO  24.04   01  
3 2195 COPPENOLLE VIKTOR          DEIN   24.44   02  
4 2678 NEUVILLE PEPIJN             ASVO  24.70   02  
5 2677 DE CREMER ARNAUD           ASVO  25.27   02  
 
1.500m  Scholieren jongens            
Reeks:1 
1 2410 THIENPONDT STIJN           ASVO  4'07.62  01  
3 2511 VAN RIE KOBE                ACG    4'24.55  02  
4 2334 VAN DYCKE KASPER           ACG    4'28.19  02  
7 2467 VAN BOSSCHE NIELS          RIEM   4'56.01  02  
 
Hoogspringen Scholieren jongens           
geen deelnemers 
 
Verspringen Scholieren jongens            
geen deelnemers 
 
Discuswerpen 1.5kg Scholieren jongens          
1 2677 DE CREMER ARNAUD           ASVO  37.66m  02  
2 2195 COPPENOLLE VIKTOR          DEIN   28.98m  02  
3 2678 NEUVILLE PEPIJN             ASVO  28.30m  02  
4 2922 VAN SCHUYLENBERGH DRIES   ASVO  18.88m  01  
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200m   JSM dames             
Reeks:1       Wind : +1.6 m/s 
1 1020 DHONT ILKE                  DEIN   28.17  Sen 98  
2 175 VAN RENTERGHEM LISA        DEIN   28.36  Jun 00  
3 3341 PEYSKENS BETTY             ASVO  28.98  W35 81  
4 1542 VERSTICHEL NATHALIE        ASVO  29.97  Sen 96  
5 3427 MERCKAERT KATHLEEN         ACG    32.69  W45 73  
 
1.500m  JSM dames              
Reeks:1 
1 3110 IMMESOETE LIZZY             ACME  4'56.59 W45 70  
2 1096 BALCAEN SARINA              RIEM   4'59.06 Sen 93  
4 1196 DECORTE MALOE              ASVO  5'04.68 Sen 93  
8 1193 DE GROOTE SARAH            ASVO  5'38.12 Sen 92  
9 1505 VAN SCHAEREN HEDWIG        ASVO  6'01.52 Sen 84  
10 130 LOBBENS LISA                AZW    6'09.19 Jun 00  
 
10.000m  JSM dames             
Reeks:1 
1 112 VANDENBORNE TINE           VS     38'34.59 Jun 00 PK1 

2 2989 STEENHAUT KATHLEEN         VS     38'39.93 W50 66 PK1 

3 1428 SMET KAROLIEN               VOLH  38'51.77 Sen 85 PK1 

4 3397 BRUGGEMAN PETRA            RIEM   39'23.67 W35 80 PK2 

5 1314 VAN HOOREBEKE JOLIEN       RIEM   41'31.87 Sen 94 PK2 

6 3426 DE SADELEER LIESBETH       ACG    42'08.35 W35 79 PK3 

7 1296 VAN DEN BRANDEN-COOLS EVE HAMM  43'10.82 Sen 93 PK3 

8 3509 DE VREESE JOKE              RIEM   43'40.58 W35 81  
9 1522 PERSOONS KATRIEN           VITA   43'49.01 Sen 86  
10 1342 VERSTICHELEN SOFIE         ASVO  43'55.66 Sen 94  
11 2976 VAN LIERDE LISBETH         ACG    44'26.45 W45 73  
12 1194 DE SMET EVELIEN             ASVO  44'31.62 Sen 88  
13 3276 LEUNE YELVA                 RIEM   44'54.25 W40 78  
14 3103 DE ROOSE CHRISTINE         RIEM   45'08.98 W55 63  
15 3496 DE WAELE CHARLINE          KAAG  47'48.23 W65 52  
16 2701 DUVIVIER CHANTAL           STAX   48'45.37 W55 58  
17 2831 VEKEMAN BERNADETTE         ZA     49'45.68 W60 53  
18 2990 BUYLE MARIE-JEANNE         VS     54'43.95 W65 52  
 
Hoogspringen JSM dames             
1 1515 VAN HESSCHE HANNE          ASVO  1.74m  Sen 91  
2 285 GOOSSENS ZITA               DEIN   1.74m  Jun 00  
3 1540 DE WAELE NIENKE            ASVO  1.66m  Sen 97  
 
Verspringen JSM dames             
1 289 YEFSAH KENZA                AZW    4.05m +0.4 Jun 00  
2 1542 VERSTICHEL NATHALIE        ASVO  3.68m +0.4 Sen 96  
 
Speerwerpen 600g Junioren-Senioren dames          
1 1341 VANDERMEULEN YELENA        ASVO  31.19m  96  
2 9999 DE VREEZE JOLIEN           NA     30.91m  94  
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Kogelstoten  Masters dames (gewicht volgens categorie)        
4kg 
1 3373 CLAUWAERT LIEVE            DEIN   7.80m  W45 71 484 ptn 
2 3341 PEYSKENS BETTY             ASVO  7.36m  W35 81 375 ptn 
3 3345 VERVAEKE SOFIE              ASVO  6.98m  W45 72 421 ptn 
4 2763 VAN HECKE NATASCHA - 21    DEIN   5.95m  W40 74 309 ptn 
3kg 
1 3192 SAMBAER LIEVE               AVR    9.16m  W50 64 631 ptn 
2 3560 VOS INGRID                  ACW    8.01m  W50 66 535 ptn 
3 3007 HEYRMAN LEEN                ACW    7.15m  W60 56 577 ptn 
4 3008 LENAERS REGINA             ACW    7.03m  W55 63 505 ptn 
5 3146 ROGIERS CONNY              ASVO  6.93m  W55 62 496 ptn 
6 3567 PERNEEL REGINA             FLAC   5.19m  W65 51 439 ptn 
7 3425 MAESSCHALCK JULIANE        ACG    4.61m  W65 49 377 ptn 
 
Speerwerpen Masters dames (gewicht volgens categorie)        
600g 
1 3373 CLAUWAERT LIEVE            DEIN   21.12m W45 71 408 ptn 
2 3345 VERVAEKE SOFIE              ASVO  20.86m W45 72 402 ptn 
3 2763 VAN HECKE NATASCHA - 21    DEIN   14.00m W40 74 216 ptn 
500g 
1 3007 HEYRMAN LEEN                ACW    24.60m W60 56 661 ptn 
2 3192 SAMBAER LIEVE               AVR    20.96m W50 64 430 ptn 
3 3146 ROGIERS CONNY              ASVO  12.67m W55 62 258 ptn 
4 3425 MAESSCHALCK JULIANE        ACG    7.61m  W65 49 175 ptn 
 
Discuswerpen Masters dames (gewicht volgens categorie)        
1kg 
1 3018 KEULEMANS MIRIAM           WIBO   26.45m W50 67 552 ptn 
2 3560 VOS INGRID                  ACW    24.93m W50 66 514 ptn 
3 3373 CLAUWAERT LIEVE            DEIN   23.88m W45 71 440 ptn 
4 2981 HENDRICKX ELS               ACG    23.18m W45 70 424 ptn 
5 3008 LENAERS REGINA             ACW    22.64m W55 63 512 ptn 
6 3345 VERVAEKE SOFIE              ASVO  20.83m W45 72 371 ptn 
7 3192 SAMBAER LIEVE               AVR    18.69m W50 64 360 ptn 
8 3007 HEYRMAN LEEN                ACW    16.12m W60 56 382 ptn 
9 2763 VAN HECKE NATASCHA - 21    DEIN   15.17m W40 74 223 ptn 
10 3146 ROGIERS CONNY              ASVO  15.15m W55 62 311 ptn 
11 3567 PERNEEL REGINA             FLAC   14.87m W65 51 400 ptn 
12 3425 MAESSCHALCK JULIANE        ACG    12.58m W65 49 324 ptn 
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200m   JSM heren             
Reeks:1       Wind : +1.1 m/s 
1 4355 HUWEL WIM                   ASVO  25.10  M50 63  
2 1120 SOENEN JORDI                DEIN   25.32  Sen 96  
3 5271 GOOSSENS ALAIN             AVLO   25.80  M45 71  
4 4615 HERREGODTS YVES            VITA   26.18  M45 70  
 
Reeks:2       Wind : +1.7 m/s 
1 1881 DE VRIENT EWOUT            DEIN   23.57  Sen 97  
2 2287 VANDERBEKEN JONAS          ASVO  23.97  Sen 96  
3 1330 GHEEROLFS JOACHIM          ASVO  24.09  Sen 94  
4 3892 VERVYNCK LUC                DEIN   24.13  M45 71  
5 1918 KEIRSE FLORIAN              ASVO  24.19  Sen 94  
 
1.500m  JSM heren             
Reeks:1 
1 190 VANHEUVERBEKE JULIEN       ASVO  4'27.78 Jun 00  
2 1329 DE GROOTE MATHIAS          ASVO  4'32.34 Sen 90  
3 4820 VERHAEGE SVEN              VOLH  4'34.92 M35 80  
4 4702 HEYDE LUCIEN                ACME  4'41.61 M60 56  
5 1774 VAN DEN BULCKE LAURENS     ASVO  4'49.43 Sen 98  
6 1546 WIJNAND MARC*               ASVO  5'52.14 Sen 92  
 5709 BEECKMAN GEERT             ACP        NA   M50 66  
 
10.000m  JSM heren             
Reeks:1 
1 4404 DE VULDER STIJN             ACG    30'36.47 M35 82 PK 1 

2 1508 VAN DER KELEN WARD         EA     31'05.91 Sen 94 PK 1 

3 4957 BULTINCK JIMMY              AVMO  31'57.10 M40 78 
4 5184 VAN PETEGEM PATRICK        ZA     33'12.30 M40 78 PK 2 

5 5921 VAN ASBROECK LUC           VITA   33'28.77 M50 65 PK 3 

6 1510 OOSTERLINCK THIJS          EA     33'34.61 Sen 90 PK 2 

7 5086 D'HONDT GUNTER             ASVO  35'43.36 M35 79  
8 1775 VERCOUTER RUBEN            ASVO  36'42.40 Sen 97  
9 2226 WANCOUR BRECHTEL           ASVO  36'48.25 Sen 84  
10 4413 VANDEWATTIJNE MARNIX       ACG    37'02.33 M50 67  
11 4563 VIJVERMAN JAN               EA     37'08.09 M35 81  
12 6348 VERHELST STEF               RCG    37'13.77 M45 73  
 4000 SAMAIN SAM                  RCG        NA   M45 70  
 6362 VAN GEYTE GINO              RIEM       NA   M50 67  
 
Reeks:2 
1 2067 WYFFELS JASPER            ACME  34'36.26 Sen 90 PK 3 

2 4105 DE VUYST PETER              ZA     37'01.69 M45 73  
3 1780 ROBBENS DIETER             ASVO  37'51.28 Sen 97  
4 5213 DELLAERT LUC                RIEM   38'01.83 M55 61  
5 4769 THYBAUT JORIS               STAX   38'23.92 M40 75  
6 5268 FRERE DAVID                 ACG    38'24.91 M45 72  
7 5186 LEERS MARNIX                ACME  39'20.90 M50 66  
8 4770 VANDEVELDE DANY             STAX   39'51.04 M45 71  
9 4094 CLAUS ERIC                  RIEM   41'51.50 M55 61  
10 5120 DE LANGE PATRICK           ASVO  41'58.16 M50 65  
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11 5907 VANDERROOST MIKE           ZA     43'24.56 M35 79  
12 5521 ADRIAENSSENS ROLAND        AVLO   43'39.65 M60 56  
13 4090 PARDAENS DIRK               ZA     45'34.45 M60 55  
14 4098 DESCAMPS RONALD            RIEM   48'08.53 M60 56  
15 5782 VAN HESSCHE MARCEL         ZA     52'21.99 M65 50  
 
Hoogspringen JSM heren             
1 1232 VERDONCK DRIES              KAAG  1.97m  Sen 95  
2 4513 RISKE GUY                   AZW    1.56m  M45 70  
 
Verspringen JSM heren             
1 4513 RISKE GUY                   AZW    5.06m +0.9 M45 70  
2 6215 BUELENS MARC                DCLA   3.73m +1.3 M60 55  
 
Speerwerpen 800g  Junioren-Senioren heren          
1 307 LEFEBVRE ELARD             ASVO  57.70m  00  
2 2025 LE COMPTE BEAU             ASVO  35.27m  98  
 
Kogelstoten  Masters heren (gewicht volgens categorie)        
7.26kg 
1 6317 DE ZUTTER RICKY             RIEM   10.47m M35 81 537 ptn 
2 5118 LUCAS STEVEN                ASVO  10.25m M45 69 626 ptn 
3 5966 BAEKE PATRICK               RIEM   9.37m  M45 70 562 ptn 
6kg 
1 5176 GEENENS DIETER             ASVO  8.66m  M50 68 495 ptn 
2 4740 ROESBEKE RUDY              FLAC   8.58m  M50 64 489 ptn 
5kg 
1 5564 DORME WILLY                 FLAC   7.74m  M65 50 518 ptn 
2 6215 BUELENS MARC                DCLA   7.44m  M60 55 443 ptn 
4kg 
1 3855 WYLLEMAN MARC              STAX   8.92m  M70 48 571 ptn 
 
Speerwerpen Masters heren (gewicht volgens categorie)        
800g 
1 6317 DE ZUTTER RICKY             RIEM   43.20m M35 81 497 ptn 
2 4673 DE VREEZE TOM               DEIN   28.66m M45 69 350 ptn 
700g 
1 5176 GEENENS DIETER             ASVO  44.59m M50 68 659 ptn 
2 4740 ROESBEKE RUDY              FLAC   25.14m M50 64 311 ptn 
600g 
1 5924 MAES DIRK                   ACW    35.28m M60 55 587 ptn 
500g 
1 3855 WYLLEMAN MARC              STAX   24.05m M70 48 448 ptn 
2 6439 LONGEVAL FERNAND           USTA   30.13m M70 48 598 ptn 
 
Discuswerpen Masters heren (gewicht volgens categorie)        
2kg 
1 6317 DE ZUTTER RICKY             RIEM   34.04m M35 81 554 ptn 
2 5966 BAEKE PATRICK               RIEM   27.08m M45 70 516 ptn 
3 5118 LUCAS STEVEN                ASVO  25.55m M45 69 480 ptn 
4 4673 DE VREEZE TOM               DEIN   20.27m M45 69 356 ptn 
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1.5kg 
1 5176 GEENENS DIETER             ASVO  27.54m M50 68 428 ptn 
2 4740 ROESBEKE RUDY              FLAC   23.73m M50 64 352 ptn 
1kg 
1 5924 MAES DIRK                   ACW    27.02m M60 55 439 ptn 
2 3855 WYLLEMAN MARC              STAX   25.26m M70 48 509 ptn 
3 5564 DORME WILLY                 FLAC   23.92m M65 50 422 ptn 
4 6215 BUELENS MARC                DCLA   20.20m M60 55 300 ptn 
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Wedstrijd statistieken van wedstrijd 18470 
Datum: 22-08-2018 
 

# proeven: 41 
# atleten: 144 
# prestaties: 195 
# clubs: 25 
 

  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
Dames 0 0 0 10 5 5 16 26 62  
Heren  0 0 0 13 9 2 16 42 82  
Totaal 0 0 0 23 14 7 32 68 144  

 

Club  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
ACG   0 0 0 3 3 0 0 8 14  
ACME  0 0 0 0 0 0 1 3 4  
ACP   0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ACW   0 0 0 0 0 0 0 4 4  
ASVO  0 0 0 14 8 2 19 8 51  
AVLO  0 0 0 0 0 0 0 2 2  
AVMO 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
AVR   0 0 0 0 0 0 0 1 1  
AZW   0 0 0 3 0 2 0 1 6  
DCLA  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
DEIN  0 0 0 2 1 2 3 4 12  
EA    0 0 0 0 0 0 2 1 3  
FLAC  0 0 0 0 0 0 0 3 3  
HAMM 0 0 0 0 0 0 1 0 1  
KAAG  0 0 0 0 0 0 1 1 2  
NA    0 0 0 0 0 0 1 0 1  
RCG   0 0 0 0 0 0 0 2 2  
RIEM  0 0 0 0 2 0 2 10 14  
STAX  0 0 0 0 0 0 0 4 4  
USTA  0 0 0 1 0 0 0 1 2  
VITA  0 0 0 0 0 0 1 2 3  
VOLH  0 0 0 0 0 0 1 1 2  
VS    0 0 0 0 0 1 0 2 3  
WIBO  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ZA    0 0 0 0 0 0 0 6 6  

 
 


